2014年港口区国民经济和社会发展统计公报
港口区人民政府
（2015年5月）

[bookmark: _GoBack]2014年，国内外经济运行环境仍然复杂，港口区委、区政府以党的群众路线教育实践活动为契机，以“十百千”项目建设为引领，在稳增长、调结构、惠民生等方面下功夫，全区上下共同努力，全年经济运行保持总体平稳。
一、综  合
初步核算，全年全区实现生产总值324.56亿元，增长13.0%（按可比价格计算，同比，下同），按常住人口计算，人均地区生产总值19.74万元，增长11.4%。
从三次产业看，与上年同期比，第一、第三产业增幅均有所提升，第二产业增幅回落。全年全区生产总值324.56亿元，其中，实现第一产业增加值13.46亿元，增长6.5%，同比提高2.3个百分点；第三产业增加值89.94亿元，增长4.5%，同比提高1.6个百分点；第二产业增加值221.16亿元，增长17.6%，同比回落1.9个百分点。
从对经济增长的贡献率看，第一、第三产业对经济增长的贡献同比提高。三次产业对经济增长的贡献率分别为2.1%、86.8%、11.1%，第一、第三产业同比分别提高0.6个百分点、3.9个百分点，第二产业同比回落3.3个百分点。三次产业分别拉动经济增长0.3个百分点、11.3个百分点、1.4个百分点。
从结构看，与上年同期比，第二产业比重提高，第三产业比重下降。三次产业结构由上年的4.2:66.2:29.6调整为4.2:68.1:27.7。
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全年全区实现财政收入10.96亿元，增长8.6%，同比回落18.7个百分点，累计增速连续8个月保持在个位数的增长区间；实现税收收入9.46亿元，增长5.6%；公共财政预算收入5.7亿元，增长10.6%。公共财政预算支出10.31亿元，增长13.9%，其中，一般公共服务支出2.03亿元，增长2.1%。
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据就业部门统计，全区新增城镇就业人数6310人，比上年减少609人，下降8.8%，其中下岗失业人员再就业195人，增长9.6%。农村剩余劳动力转移就业3802人，增长2.6%。城镇登记失业率1.98%。全区城镇（含市直）在岗职工年平均工资52234元（含劳务派遣），同比增加4166元，增长8.67%。
二、农  业
全年农作物总播种面积7096公顷，同比增加232公顷。其中：粮食种植面积4471公顷，同比增加18公顷；经济作物种植面积914公顷，同比增加48公顷，其中花生种植面积683公顷，同比增加40公顷;蔬菜种植面积1711公顷，同比增加166公顷。果园面积626公顷，同比增加14公顷。
全年粮食总产量18604吨，同比增加388吨，增长2.1%。其中:稻谷产量11801吨， 同比增加747吨，增长6.8%;玉米产量4346吨，同比减少433吨，下降9.1%；红薯产量1855吨，同比增加29吨，增长1.6%。花生产量1343吨，同比增加143吨，增长11.9%；水果产量1427吨，同比增加93吨；蔬菜产量18352吨，增长10.4%。   
肉类总产量2186吨，下降1.84%，生猪出栏1.05万头，增长2.9%。全年水产品产量19.77万吨，增长1.3%，其中海水产品产量19.26万吨，增长0.5%。
全年新增造林面积267公顷；当年幼林、成林抚育1200公顷；原木采伐0.74万立方米，增长523.9%。
年末，农业机械总动力13.69万千瓦，增长0.6%，其中柴油发动机动力11.29万千瓦，增长0.7%。拥有小型拖拉机316台，农用排灌电动机445台，农用排灌柴油机458台；捕捞渔船1746艘。农村用电量775万千瓦时，增长0.9%；全年化肥施用折纯量1239吨，增长0.6％；农田有效灌溉面积835公顷，其中旱涝保收面积533公顷。
年末，村通汽车率为100％；村通电话率为100%；农村改水受益率为100%。
	表1　　2014年主要农副产品产量

	产品名称
	单位
	产量
	增长%

	粮食
	吨
	18604
	2.13

	  其中：稻谷
	吨
	11801
	6.76

	       薯类
	吨
	2269
	2.67 

	油料作物
	吨
	1343
	11.92 

	  其中:花生
	吨
	1343
	11.92 

	蔬菜
	吨
	18352
	10.43 

	水果
	吨
	1427
	6.97 

	肉类总产量
	吨
	2186
	-1.84 

	  其中：猪肉
	吨
	761
	2.7 

	       禽肉
	吨
	1252
	-6.08 

	水产品总产量
	吨
	197668
	1.34 

	  其中：海水产品产量
	吨
	192615
	0.51 


三、工业
全年全区实现工业增加值198.27亿元，增长20.2%，对经济增长的贡献率为86.6%，拉动经济增长11.2个百分点。全年全区完成工业总产值796.42亿元，增长19.6%，其中，规模以上工业完成总产值792.36亿元，增长19.7%，增幅经历低开高走回落企稳的曲折走势。规模以上工业增加值196.73亿元，增长20.4%，完成销售产值762.11亿元，增长17.6%。
[image: ]
规模以上经济运行特点：一是重工业占主导。从总量看，全年重工业实现增加值占比69.7%，与1季度、上半年、前三季度相比，分别提高4.5个百分点、2.7个百分点、1.9个百分点，占据主导地位。从增速上看，1季度、上半年、前三季度、全年重工业实现增加值分别增长35.3%、34.7%、29.8%、30.6%，轻工业实现增加值分别增长8.5%、5.9%、3.4%、4.6%，重工业持续高位运行，轻工业则低位运行。

	表2  2014年规模以上工业增加值及贡献率、拉动率

	项目
	单位
	增加值
	增长%
	贡献率
	拉动百分点

	总计
	亿元
	196.73 
	20.4
	100
	20.4

	 #轻工业
	亿元
	59.65 
	4.6
	8.7
	1.8

	  重工业
	亿元
	137.07 
	30.6
	91.3
	18.7

	 #国有企业
	亿元
	5.92 
	24.2
	3.2
	0.6

	  集体企业
	亿元
	0.00 
	-100
	0
	0

	  股份合作企业
	亿元
	0.00 
	-100
	0
	0

	  股份制企业
	亿元
	134.49 
	32.3
	92.7
	19

	  外商及港澳台商投资企业
	亿元
	56.32 
	2.2
	4.1
	0.8

	  其他经济类型企业
	亿元
	0.00 
	-100
	0
	0

	 #国有控股企业
	亿元
	58.74 
	65
	62
	12.7

	 #非公有工业
	亿元
	130.98 
	7.2
	27.9
	5.7

	 #大中型工业企业
	亿元
	162.48 
	24.7
	96.1
	19.6

	   #国有大中型企业
	亿元
	3.11 
	23
	1.6
	0.3



二是各类型企业全面增长，股份制企业贡献突出。从企业登记注册类型看，国有企业、股份制企业和外商及港澳台商投资企业全面增长，实现增加值分别增长24.2%、32.3%、2.2%。其中，股份制企业增势强劲，比规模以上工业增加值增幅高出11.9个百分点，分别比国有企业和外商及港澳台商投资企业增幅高出8.1个百分点、30.1个百分点，拉动规模以上工业增加值增长19.0个百分点，贡献率达92.7%。
三是六成产品产量实现增长。在全区20种主要工业产品中，有12种产品产量实现增长，增长面达60.0%。


	表3  2014年主要工业产品产量及其增长速度

	产品名称
	单位
	产量
	比上年增长%

	铁矿石原矿
	万吨
	193.08 
	-7.66 

	饲料
	万吨
	35.97 
	3.23 

	精制食用植物油
	万吨
	177.77 
	8.81 

	油渣饼
	万吨
	379.98 
	7.80 

	加工糖
	万吨
	0.56 
	33.29 

	鲜、冷藏肉
	万吨
	2.80 
	-59.41 

	冷冻水产品
	万吨
	0.95 
	12.81 

	淀粉及淀粉制品
	万吨
	4.08 
	162.86 

	人造板
	万立方米
	23.39 
	331.75 

	硫酸（折100％）
	万吨
	78.03 
	7903.51 

	磷酸（含量85％）
	万吨
	43.13 
	8.63 

	化学试剂
	万吨
	5.87 
	27.28 

	合成香料
	吨
	173.00 
	-58.61 

	塑料制品
	万吨
	6.04 
	6.87 

	商品混凝土
	万立方米
	328.72 
	-27.33 

	粗钢
	万吨
	581.68 
	37.22 

	钢材
	万吨
	536.68 
	45.20 

	十种有色金属
	万吨
	20.31 
	3164.98 

	钢结构
	万吨
	37.24 
	102.37 

	自来水生产量
	亿立方米
	0.26 
	10.88 



    四是企业生产成本及费用增长过快，企业亏损面扩大。从企业经济效益看，规模以上工业企业实现主营业务收入660.97亿元，增长10.6%; 主营业务成本633.13亿元，增长12.2%，成本增速超过收入增速。同时，销售、管理、财务三费支出的增长速度均超过30%。企业生产经营成本增长过快，导致全区58家规上工业企业中有14家出现亏损，亏损面高达24.1%，亏损面同比扩大10.3个百分点。
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四、固定资产投资和建筑业
全年全区全社会固定资产投资完成239.94亿元，增长0.1%。分管理渠道看，基本建设投资持续回落，更新改造投资继续加快，房地产开发投资降幅收窄。基本建设投资完成115.79亿元，同比下降6.4%，自10月份以来增速已连续3个月出现回落；更新改造投资完成77.65亿元，同比增长24.6%，自9月份扭负转正以来，已连续三个月实现加快增长；房地产开发投资完成40.17亿元，同比下降16.9%。
	表4  2014年全社会固定资产投资额

	指标名称
	单位
	投资总量
	增长%

	   全社会固定资产投资额
	亿元
	239.94 
	0.06 

	    #固定资产投资额
	亿元
	234.05 
	-0.41 

	   1、城镇固定资产投资额
	亿元
	234.05 
	-0.41 

	        #基本建设投资
	亿元
	115.79 
	-6.43 

	          更新改造
	亿元
	77.65 
	24.61 

	          其他投资
	亿元
	0.45 
	　

	         房地产开发
	亿元
	40.17 
	-16.85 

	         城镇工矿区建房(500.万以上)
	亿元
	　
	　

	   2、农村投资
	亿元
	5.88 
	22.97 

	       #农村私人建房 
	亿元
	5.88 
	22.97 

	表5  2014年按行业分固定资产投资（不含农户）及其增长速度

	
	
	
	单位：万元

	指标名称
	投资额
	去年同期
	同比增长%

	自年初累计完成投资（万元）
	234.05 
	235.02 
	-0.4

	农、林、牧、渔业
	0.04 
	0.18 
	-77.2

	采矿业
	0.21 
	0.94 
	-77.4

	制造业
	86.99 
	92.53 
	-6

	电力、热力、燃气及水生产和供应业
	67.90 
	52.65 
	29

	批发和零售业
	0.11 
	0.71 
	-84.6

	交通运输、仓储和邮政业
	24.07 
	14.43 
	66.8

	住宿和餐饮业
	0.36 
	4.00 
	-91.1

	房地产业
	42.31 
	50.97 
	-17

	租赁和商务服务业
	0.29 
	0.00 
	***

	水利、环境和公共设施管理业
	9.26 
	16.40 
	-43.6

	教育
	0.35 
	0.65 
	-46.1

	卫生和社会工作
	0.00 
	0.11 
	-100

	文化、体育和娱乐业
	0.13 
	0.24 
	-43.2

	公共管理、社会保障和社会组织
	2.03 
	1.23 
	65.7


分产业看，三次产业投资同比“两降一增”，第二产业投资增势保持强劲。第一产业完成投资0.04亿元，同比下降77.8%；第二产业完成投资155.11亿元、同比增长6.2%；第三产业完成投资78.91亿元，同比下降11.1%。
分资金到位情况看，建设资金到位总体较好，有力保障投资增长。固定资产投资到位资金306.76亿元，同比增长29%，比投资增速高28.9个百分点。其中，国家预算内资金1.84亿元，增长54.7%；国内贷款88.86亿元，增长42.2%；自筹资金101.02亿元，下降36.3%；其他资金26.13亿元，增长143.7%。
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全年房地产业实现增加值5.56亿元，增长5.0%。房地产开发投资完成40.16亿元，下降16.9%。其中，住宅投资完成34亿元，下降17.4% 。全年商品房屋新开工面积32.88万平方米，下降60.9%，其中住宅29.64万平方米，下降56.2%；竣工面积11.93万平方米，增长250.7%，其中住宅11.13万平方米，增长370%；商品房销售面积72.95万平方米，增长7.9%，其中住宅销售面积占96%；商品房销售额30.26亿元，增长17.9%，其中住宅销售额占91%。 
	表6  2014年房地产开发和销售主要指标完成情况及其增长速度

	指标
	单位
	绝对数
	比上年增长%

	投资额
	亿元
	40.16
	-16.9

	    其中：住宅
	亿元
	34
	-17.4

	         其中：90平方米以下
	亿元
	7.61
	146.1

	房屋施工面积
	万平方米
	314.52
	-39.0 

	    其中：住宅
	万平方米
	227.22
	-42.0 

	房屋新开工面积
	万平方米
	32.88
	-61.0 

	    其中：住宅
	万平方米
	29.63
	-56.0 

	本年房屋竣工面积
	万平方米
	11.93
	251.0 

	    其中：住宅
	万平方米
	11.13
	370.0 

	本年商品房销售面积
	万平方米
	72.94
	7.9 

	    其中：住宅
	万平方米
	70.24
	4.1 

	本年资金来源
	亿元
	54.69
	3.1 

	    其中：国内贷款
	亿元
	5.36
	206.3

	        其中：个人按揭贷款
	亿元
	0.85
	-39.4

	本年购置土地面积
	万平方米
	20.64
	1246.5

	土地成交价款
	亿元
	1.35
	99.8


建筑业保持快速增长。全年全区建筑业实现增加值22.89亿元，增长0.3%，全区共有资质总承包和专业承包建筑企业15家，与上年持平，全年完成产值22.21亿元，下降5.7%。房屋建筑施工面积124.73万平方米，增长12.43%；房屋建筑竣工面积89.69万平方米，增长12.83%。
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五、国内贸易
全年全区实现社会消费品零售总额18.17亿元，增长12.5%，分别比上半年、上年同期回落0.4个百分点、1.3个百分点。从销售区域看，城镇消费品市场增幅略高于乡村。全年全区实现城镇消费品零售额17.94亿元，增长12.5%；乡村消费品零售额0.23亿元，增长10.5%。城镇增幅高于乡村2.0个百分点。从消费形态看，商品零售对消费品市场贡献大于餐饮收入。全年餐饮收入1.85亿元，增长12.3%；对消费品零售额增长的贡献率为9.7%；商品零售16.32亿元，增长14.65%，对消费品零售额增长的贡献率为90.3%。从企业规模看，全年限额以上企业零售额实现零售额3.66亿元，下降0.4%。
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六、对外贸易和招商引资
全年全区外贸进出口总额41.47亿美元，增长22.1%。其中，进口总额38.68亿美元，增长27.4%；出口总额2.78亿美元，下降15.8%。边贸成交额完成14.37亿元，下降53.7%，降幅比上半年扩大21.3个百分点，并连续9个月呈回落态势。其中出口0.23亿元，增长67.01%，进口14.14亿元，下降54.24%。
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按招商部门统计，全年全区完成实际利用外资额（招商口径）1.74亿美元，增长49.1%；新引进外来投资项目6个，项目总投资41.22亿元。其中：区外境内合作项目6个，项目总投资41.22亿元。引进区外境内资金136.28亿元。
七、交通、邮电和旅游
全年全区交通运输、仓储及邮电通信业实现增加值31.15亿元，增长0.2%，增幅同比提高3.3个百分点。
全年各种运输方式完成客、货物运输周转量253.1亿吨公里（含市直），增长1.3%。其中，公路运输周转量25.11亿吨公里，增长11.9%；水路运输周转量227.99亿吨公里，增长0.2%。
全年中小港口货物吞吐量（企沙港）达846.38万吨，同比增长5.2％，从货物流向看，出口366.14万吨，下降9.6％；进口480.24万吨，增长19.9％。从货物种类看，出口商品主要有水泥；进口商品主要有无烟煤等。
全年全区完成邮电业务总量4.0亿元(含市直，下同)，增长7.1%。其中，邮政业务总量0.2亿元，增长10.3%；电信业务总量3.81亿元，增长7%。
按旅游部门统计，全年全区旅游人数136.78万人次(含市直，下同)，增长7.6%，旅游总收入10.11亿元，增长8.9%。
八、金融和保险
全年全区金融业实现增加值11.42亿元，增长12.1％。年末金融机构人民币各项存款余额209.41亿元，比上年净增19.41亿元（简称净增，下同），比上年增长10.2（简称增长，下同）%，其中，居民储蓄存款余额72.6亿元，净增6.68亿元，增长10.1%。年末金融机构人民币各项贷款余额231.05亿元，净增32.66亿元，增长16.5%。
全年全区保险公司保费收入增长17.7%。
	表7  2014年金融机构人民币存贷款余额及其增长速度

	指标
	单位
	年末数
	同比增长%

	金融机构存款余额
	亿元
	209.41 
	10.2 

	其中：个人存款
	亿元
	72.60 
	10.1 

	金融机构贷款余额
	亿元
	231.05 
	16.5 

	新增金融机构本外币贷款
	亿元
	40.28 
	-4.4 


九、教育和科学技术
年末区镇（街）村各类学校36个，专任教师788人，在校学生14316人。其中，普通中学4个，专任教师178人，在校学生3095人；小学32个，专任教师590人，在校学生11221人。幼儿园31所，在园幼儿6321人。学龄儿童入学率99.54%，小学毕业生升学率99.26%，初中毕业生升学率89.4%。
科技事业取得新成果。全区共组织实施科技项目21项，比上年增加8项，其中，自治区级项目5项，科技经费347万元。全年取得科技成果5项，获得鉴定科技成果5项；全年专利申请受理量447件，其中发明专利受理229项，实用新型专利218项，外观专利3项；获得授权专利数55项，其中发明专利6项，实用新型专利48项，外观专利6项。




	表8  2014年各类教育发展情况

	指标名称
	单位
	2014年
	2013年
	2014年比2013年增长%

	学校数（含教学点）
	个
	36
	35
	2.86%

	　　普通中学
	个
	4
	3
	33.33%

	　　小学（含教学点）
	个
	32
	32
	0.00%

	专任教师数
	人
	829
	782
	6.01%

	　　普通中学
	人
	203
	170
	19.41%

	　　小学
	人
	626
	612
	2.29%

	在校学生数
	人
	14316
	13448
	6.45%

	　　普通中学
	人
	3095
	2757
	12.26%

	　　　　其中：女生
	人
	1365
	1252
	9.03%

	　　小学
	人
	11221
	10691
	4.96%

	　　　　其中：女生
	人
	4951
	4672
	5.97%

	招生数
	人
	2663
	2688
	-0.93%

	　　普通中学
	人
	1005
	826
	21.67%

	　　小学
	人
	2109
	1976
	6.73%

	毕业生数
	人
	2802
	2646
	5.90%

	　　普通中学
	人
	1196
	1196
	0.00%

	　　小学
	人
	1525
	1655
	-7.85%

	学龄儿童入学率
	%
	99.54
	99.53
	0.01%

	　　其中：女童入学率
	%
	99.5
	99.49
	0.01%

	小学毕业生升学率
	%
	99.26
	99.25
	0.01%

	初中毕业生升学率
	%
	89.4
	89.39
	0.01%




十、文化和卫生
全区有区级文化馆1个，电影发行放映单位3个，乡级广播电视站3个，农家书屋32个，互联网上网服务营业场所（网吧）39个。村级公共服务中心26个，村级篮球场47个。年末全区广播节目综合人口覆盖率为93.8%，电视节目综合人口覆盖率为91.6%。电视台累计播出新闻突破240条，增长4.8%；报纸累计播发新闻突破1121条；新闻制作146期。
截止年末，全区列入市级非物质文化遗产保护名录项目有2个 。
年内成功承办的重大活动有：2014年防城港市海上龙舟赛；首届皮划艇全国邀请赛；2014年港口区疍家嗨海民俗活动。
年末全区拥有医疗卫生机构94个（含个体），其中，综合性医院1个，疾病预防控制中心1个，乡镇卫生院3个，行政村卫生室23个。 全区共有卫生技术人员383人，其中执业医师和执业助理医师82人，注册护士121人。全区医疗卫生机构床位274张。
十一、人口、人民生活和社会保障
年末常住人口16.54万人，比上年末增加0.2万人，其中城镇人口13.31万人。据公安部门统计，年末全区户籍人口13.32万人，比上年末增加0.18万人。据计生部门统计，全年出生人口1884人，出生率为11.7‰；死亡人口353人，死亡率为2.2‰；自然增长率为9.7‰。


	表9  2014年户籍人口数及其构成

	指标
	年末数（万人）
	比重（%）

	全区总人口
	13.32 
	100.0 

	其中：男性
	6.95 
	52.2 

	      女性
	6.37 
	47.8 

	其中：0-18岁
	3.48 
	26.1 

	      18-35岁
	3.60 
	27.0 

	      35-60岁
	4.74 
	35.5 

	      60岁以上
	1.51 
	11.3 


2014年，全区城镇居民人均可支配收入27937元，增加2212元，增长8.6%。城镇居民人均消费性支出为17216元，增长7.3%，食品消费支出占消费总支出的比重为36.8%。农村居民人均纯收入10063元，同比增加1022元，增长11.3%。人均生活消费支出7840元，增长12.3%。
	表10　　2013年农村居民收支情况

	收支指标
	单位
	总量
	增长%

	农民人均纯收入
	元
	10063 
	11.3

	  1、工资性收入
	元
	4021 
	13.9

	  2、家庭经营性收入
	元
	4369 
	11.1

	  3、财产性收入
	元
	728 
	4.6

	  4、转移性收入
	元
	945
	7.1

	家庭经营费用支出
	元
	8816 
	9.3

	生活消费支出
	元
	7840 
	12.3

	



	表11　　2013年城镇居民支出情况

	收支指标
	单位
	总量
	增长%

	生活消费性支出
	元
	17216 
	7.3

	  1、食品
	元
	6339 
	5.1

	  2、衣着
	元
	1265 
	6.2

	  3、居住
	元
	2240
	5.7

	  4、家庭设备用品及服务
	元
	1072
	5.6

	  5、医疗保健
	元
	975 
	3.9

	  6、交通和通信
	元
	2429 
	4.0

	  7、教育文化娱乐服务
	元
	1404 
	3.9

	  8、其他商品和服务
	元
	1102 
	3.3



[image: ][image: ]
年末全区基本养老保险参保人数9260人，净增200人；医疗保险参保人数31733人，净增911人；失业保险参保人数7500人；企业职工参加工伤保险人数7626人，净增165人；生育保险参保人数5680人，净增90人；五项保险参保人数突破6万人，达到61798人。征缴五项保险费共计14371.61万元， 净增4462.76万元。全区共有最低生活保障对象38342人，其中城市最低生活保障对象19699人，增加569人，农村最低生活保障对象18643人。

注:
 1、本公报中数据均为初步统计数，正式数据以《港口区统计年鉴（2014-2015）》为准；
2、本公报中2014年数据均为初步统计数。部分数据因四舍五入的原因，存在与分项合计不等的情况。
3、地区生产总值、各产业增加值、人均GDP、农林牧渔业总产值及其分项绝对数按当年价格计算，增长速度按可比价格计算；
房地产业投资除房地产开发投资外，还包括建设单位自建房屋以及物业管理、中介服务和其他房地产投资。
4、常住人口指在广西居住半年以上的人口，以及户口在广西、外出广西不满半年或在境外工作学习的人口。
5、 人均收入中位数是指将所有调查户按人均收入水平从低到高顺序排列，处于最中间位置的调查户的人均收入。
资料来源：本公报中城镇新增就业、登记失业率、社会保险数据来自区人力资源和社会保障局；户籍总人口数据来自市公安局；财政数据来自区财政局；城乡居民收入和支出、来自国家统计局防城港市调查队；进出口数据来自区商务局；旅游数据来自区旅游局；教育数据来自区教育局；专利数据、技术合同等数据来自区科技局；文化馆、农村书屋、互联网上网服务营业场所（网吧）、非物质文化遗产、广播电视数据来自区文化体育广播电影电视局；新闻数据来自区宣传部；卫生数据来自区卫生局；低保数据来自区民政局；金融数据、保险数据、邮政业务数据、电信业务数据、交通数据来自市统计局反馈的GDP核算基础资料；其他数据均来自区统计局。
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图5  2014年2-12月规模以上工业单月增加值
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图6  2014年1-12月规模以上工业单月产值

64.73

56.27

61.59

68.59

86.05

98.08

56.14

58.46

68.23

58.03

53.06

61.25

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

总量度（亿元）


image7.emf
图7  2014年全社会固定资产投资累计增速
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图8

   

主要年份建筑业增加值及增长速度
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图9  2013年至2014年社会消费品零售总额季度累计增速
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图10主要年份社会消费品零售总额及其增速
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图11  2014年外贸进出口总额单月总量

2.12

5.94

1.58

4.53

3.82

4.19

1.85

3.67

3.18

2.82

3.75

5.02

0

1

2

3

4

5

6

7

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

总量（亿元）


image12.emf
图12  2014年外贸进出口总额累计增速
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图13

 

主要年份城镇居民人均可支配收入及其增长速度
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主要年份农民人均纯收入及其增长速度
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主要年份生产总值及增长速度
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主要年份人均生产总值及增长速度
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图3  2014年财政收入累计增速
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图4  2014年规模以上工业增加值、产值累计增长速度
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